
PROVINCIE UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN DE 
VLAAMS-BRABANT GEMEENTERAAD 
 
GEMEENTE ZITTING VAN 26/02/2014 
LUBBEEK 
 
Aanwezig : Pierson Jo,voorzitter 
Francken Theo, burgemeester 
Duerinckx Paul, Muls Gilberte, Suffeleers Davy, Stroobants Katrien, Roskams Tania, Van Coppenolle 
Koenraad, schepenen 
Vranckx Freddy, Stas Marina, Vanderzeypen Ivan, de Néeff Stephanie, Degreef Kris, Vanbever 
Martine, Creuwels Fons, Bovyn Geert, Alaerts Pascale, Vangoidsenhoven Walter, De Canck Raf, 
Boullart Werner, De Winter-Pieters Tom, Lammens Ellen, Vangilbergen Herman, Hofkens Andries, 
raadsleden 
Geens Johan,  secretaris 
 
 
 
VOORWERP : Personeelszaken - huishoudelijk reglement van het bijzonder onderhandelingscomité - 
goedkeuring 
 
DE GEMEENTERAAD; 
 
 
Gelet op de wet van 19 december 1974 tot regeling van de betrekkingen tussen de overheid en de 
vakbonden van haar personeel; 
Gelet op het Koninklijk Besluit van 28 september 1984 tot uitvoering van de wet van 19 december 
1974 tot regeling van de betrekkingen tussen de overheid en de vakbonden van haar personeel; 
Gelet op het Koninklijk Besluit van 29 augustus 1985 tot aanwijzing van de grondregelingen in de zin 
van artikel 2, §1, 1° lid van de wet van 19 december 1974 tot regeling van de betrekkingen tussen de 
overheid en de vakbonden van haar personeel; 
Overwegende dat het aangewezen is om het  huishoudelijk reglement te hernieuwen; 
Gelet op het gunstig advies van de commissie van algemene zaken, financiën, grondgebonden-, culturele-, 
burger- en welzijnszaken en intergemeentelijke samenwerkingsverbanden van 11/02/2014; 
BESLUIT: 
Artikel 1. Het huishoudelijk reglement van het bijzonder onderhandelingscomité van de gemeente 
Lubbeek goed te keuren (zie bijlage). 
Art. 2. Een afschrift van dit besluit aan de leden van het bijzonder onderhandelingscomité te bezorgen. 
 
Aantal ja-stemmen  23 Aantal neen-stemmen  0 Aantal onthoudingen  

0 
Francken Theo   
Duerinckx Paul   
Muls Gilberte   
Suffeleers Davy   
Stroobants Katrien   
Roskams Tania   
Vranckx Freddy   
Stas Marina   
Vanderzeypen Ivan   
de Néeff Stephanie   
Degreef Kris   
Vanbever Martine   



Pierson Jo   
Creuwels Fons   
Bovyn Geert   
Alaerts Pascale   
Vangoidsenhoven Walter   
De Canck Raf   
Boullart Werner   
De Winter-Pieters Tom   
Lammens Ellen   
Vangilbergen Herman   
Hofkens Andries   
 
 
 Namens de gemeenteraad, 
 
Op bevel : 
De secretaris, De voorzitter, 
Get) Geens Johan get) Pierson Jo 
. 
 
 Voor eensluidend afschrift, 
 Afgeleverd : 20 november 2014 
 
De Secretaris De Voorzitter 
 
 
 
J. Geens J. Pierson 


